HỘI ĐỒNG LƯƠNG
Trường: ………………
_____________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________________

BIÊN BẢN
Họp xét Nâng lương thường xuyên năm 2017

Vào lúc,       giờ     phút, ngày    tháng 02 năm 2017.

Địa điểm:______________

I. Thành phần tham dự:
1. Ông(bà) ______________, Hiệu trưởng, Chủ tịch HĐ.

2. Ông(bà) ______________, Phó hiệu trưởng, Thành viên.
3. Ông(bà) ______________, Phó hiệu trưởng, Thành viên.

4. Ông(bà) ______________, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Thành viên.
5. Ông(bà) ______________, Chức danh___ - Chủ tịch Công đoàn, Thành viên.

6. Ông(bà) ______________, Tài chính - Kế toán, Thành viên - Thư ký.
7. ___________________________________________________________ .
Có mặt: 07/07 thành viên. Lưu ý thành viên phải là số lẻ
II. Nội dung: Xét hồ sơ đề nghị nâng bậc lương thường xuyên năm 2017
III. Diễn biến:

1. Hiệu trưởng triển khai Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình Ban hành Quy định nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động quận Tân Bình; Hướng dẫn số 01/HD-NV ngày 03 tháng 02 năm 2017 của Phòng Nội vụ quận Tân Bình Hướng dẫn quy trình thực hiện thủ tục nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động quận Tân Bình.
2. Kế toán báo cáo danh sách cán bộ, công chức sau khi rà soát tiêu chuẩn thâm niên, thời gian giữ bậc theo quy định để xét nâng lương thường xuyên năm 2017 cho Hội đồng.
3. Thành viên hội đồng đóng góp ý kiến trong công tác nâng lương thường xuyên năm 2017:
Lưu ý: các ý kiến về kỷ luật hoặc kéo dài thời gian nâng lương do nghỉ không hưởng lương… vui lòng xóa dòng in nghiêng
IV. Kết luận của Chủ tịch Hội đồng:
Chủ tịch Hội đồng tổng hợp ý kiến đóng góp của các thành viên và có kết luận số lượng cán bộ, công chức của đơn vị xét đề nghị công nhận kết quả nâng bậc lương thường xuyên năm 2017 như sau:

Tháng 1:
có --- trường hợp

Tháng 2:

Tháng 3:

Tháng 4:

Tháng 5:

Tháng 6:

Tháng 7:

Tháng 8:

Tháng 9:

Tháng 10:

Tháng 11:

Tháng 12:

Danh sách cụ thể đính kèm

 Chỉ đạo bộ phận Kế toán chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục nâng lương thường xuyên theo tháng và gửi hồ sơ về ngành theo hướng dẫn. Trong quá trình thực hiện theo tháng nếu có gì thay đổi phải báo cho Hội đồng và kiến nghị về ngành qua công văn đề nghị của tháng đó.

Cuộc họp kết thúc vào lúc    giờ     phút cùng ngày, biên bản được đọc lại tại cuộc họp và làm thành 02 bản./.
	Thư ký
(Ký tên và ghi rõ họ và tên)
	Chủ tịch Hội đồng
(Ký tên và ghi rõ họ và tên)

UBND QUẬN TÂN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: _____/

Tân Bình, ngày ___ tháng __ năm 2017

V/v nâng bậc lương thường xuyên

tháng    năm 2017

Kính gửi:

-   Phòng Nội vụ quận Tân Bình;

-   Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Bình Ban hành Quy định nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động quận Tân Bình; Hướng dẫn số    01/HD-NV ngày 03 tháng 02 năm 2017 của Phòng Nội vụ quận Tân Bình Hướng dẫn quy trình thực hiện thủ tục nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động quận Tân Bình,
Theo biên bản họp xét nâng lương thường xuyên năm 2017 của trường ….. tháng 3 năm 2017 trường có (hoặc không có) trường hợp được nâng lương.

Đề nghị phòng Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình xem xét và giải quyết nâng lương thường xuyên cho công chức, viên chức và người lao động theo quy định./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu: VT.
PAGE
3